проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     __________				                                       №______
пгт Ленинское

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги«Принятие решения о подготовке документации попланировке территории в границах
муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области »

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Ленинское городское поселение, администрация Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Утвердить Административный регламент предоставления                    муниципальной услуги«Принятие решения о подготовке документации попланировке территории в границах
муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области »
Прилагается.
2.  Административного регламента подлежит размещению на сайте муниципального образования Ленинское городское поселение.
        3.Настоящее постановление опубликовать  в « Информационном  бюллетене».
        4. Постановление   вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации
Ленинского городского поселения                         В.А.Абрамов

[bookmark: _GoBack]ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист по
градостроительной деятельности
ЖКХ                                                                                      В.А.Червякова

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации
Ленинского городского поселения                                     Н.В.Окулова

РАЗОСЛАТЬ:  Червяковой В.А., Мельчакову Н.Л., Созиновой  Е.Л.( для размещения на сайте)